
Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č. 1 

k dohodě o vykonání praxe zahraničních praktikantů uzavřené dne 14. 1. 2021, která nabyla účinnosti 

dnem 20.01.2021 (dále jen „Dohoda“) 

mezi 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, veřejná vysoká škola, IČ: 604 61 373, se sídlem Praha 6 

– Dejvice, Technická 5, PSČ: 166 28, zastoupená prorektorem xxxxx, na základě zmocnění 

(dále jen „VŠCHT Praha“) na straně jedné 

a 

IAESTE VŠCHT Praha, IČ: 712 27 172, se sídlem Chemická 952, Kunratice, 148 00 Praha, spolek zapsaný 

ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka L 55465, jejímž jménem 

zde jedná xxxxx, prezident spolku 

(dále jen „IAESTE VŠCHT Praha“) na straně druhé 

 

PREAMBULE: 

(a) VŠCHT Praha a IAESTE VŠCHT Praha dále samostatně jen „smluvní strana“, společně dále jen 

„smluvní strany“ se v souladu s čl. II., odst. 4 Dohody se dohodly na její změně a doplnění, jak 

stanoví tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“); 

(b) VŠCHT Praha se výslovně s IAESTE VŠCHT Praha dohodli, že seznam studentů, který byl 

v souladu s ujednáním čl. II., odst. 4 Dohody předložen, je možné rozšířit. Smluvní strany 

potvrzují, že taková dohoda vyplývá z aktuální situace a z důvodu omezené možnosti cestování 

a vstupu na území ČR v souvislosti s epidemiologickou situací; 

(c) Smluvní strany dále výslovně potvrzují, že záloha upravená v čl. IV., odst. 4 Dohody související 

s dodatečně nominovanými zahraničními praktikanty bude uhrazena do 10 pracovních dní od 

nabytí účinnosti tohoto dodatku.  

 

I. Předmět dodatku 

 

A. Článek IV, odst. 3 se zcela nahrazuje tímto: 

VŠCHT Praha poskytne prostřednictvím Správy účelových zařízení VŠCHT Praha 

zahraničním praktikantům uvedeným v seznamu podle čl. II. odst. 4 této Dohody 

ubytování na kolejích VŠCHT Praha za podmínek platných pro studenty VŠCHT Praha, a 

stipendium po celou dobu jejich odborné praxe. V roce 2021 bude celková finanční 

podpora pro jednoho zahraničního praktikanta činit 500,- Kč za každý odpracovaný den 

stáže, i pokud by takový den připadnul na den pracovního klidu. V této finanční podpoře 

je zahrnut poplatek za ubytování na kolejích VŠCHT Praha, jehož platby za zahraniční 

praktikanty fakturuje Správa účelových zařízení VŠCHT Praha přímo organizaci IAESTE 

VŠCHT Praha. Zbývající částku finanční podpory po odečtu poplatku za ubytování vyplácí 

IAESTE VŠCHT Praha zahraničnímu praktikantovi po jeho příjezdu na VŠCHT Praha. 

V případě nařízení ochranné izolace, nebo karantény může zahraniční praktikant po tuto 



Stránka 2 z 2 
 

dobu vykonávat praxi v režimu „home-office“ z kolejí VŠCHT Praha, pokud s tím bude 

souhlasit zaměstnanec. 

 

Za článkem VI. vložený seznam příloh se doplňuje. Za přílohu č. 1 se vkládá nová Příloha č. 2: 

 

„Příloha č. 2: Seznam studentů odborné praxe“  

 

II. Závěrečná ujednání 

 

i) Tento dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem vložení 

dohody do Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. v platném znění o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění v registru smluv zajistí VŠCHT Praha.  

 

ii) Případné změny či dodatky vyžadují písemnou formu a jsou podmíněny souhlasem obou 

smluvních stran. 

 

iii) Tento dodatek se vypracovává ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom. 

 

Přílohy: Příloha č. 2: Seznam studentů odborné praxe 

 

V Praze, dne              V Praze, dne  

 

 

Za VŠCHT Praha            Za IAESTE VŠCHT Praha 

 

 

 

 

 

…………………………………….      …………..………………………………. 

xxxxx                        xxxxx  

prorektor       prezident 

 



Číslo stáže Příjmení Jméno Datum narození Pohlaví Adresa trvalého bydliště Země Student Program Ročník Školitel Fakulta Ústav Začátek stáže Konec stáže Předp. počet odprac. dní Suma předp. počtu odprac. dní Předp. sum. výplata 
CZ-2021-020010 Ano 02.08.2021 27.09.2021 41 20 500 Kč
CZ-2021-020013 Ano 04.07.2021 28.08.2021 38 19 000 Kč
CZ-2021-020015 Ano 29.08.2021 30.10.2021 43 21 500 Kč
CZ-2021-020016 Ano 30.08.2021 17.12.2021 77 38 500 Kč
CZ-2021-020018 Ano 21.06.2021 10.09.2021 58 29 000 Kč

Celkem: 128 500 Kč

V Praze, dne V Praze, dne

Za VŠCHT Praha Za IAESTE VŠCHT Praha

……………………………………. …………..……………………………….

xxxxx xxxxx

prorektor prezident

Příloha č. 2: Seznam studentů odborné praxe


	IAESTE VSCHT Praha a VSCHT Praha 2021 - Prvni dodatek dohody (staze)_registr  (1).pdf
	VSCHT


